СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года №97
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Молотычевский сельсовет»  Фатежского района Курской области за 2014 год»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Молотычевскийсельсовет» Фатежского района Курской области, Уставом муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов муниципального образования «Молотычевскийсельсовет» Фатежского района Курской области Решило:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год (приложение №1)
2.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Молотычевского сельсовета                                   И.М Воронина
Приложение №1

Утверждено

Решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Молотычевский сельсовет»
Фатежского района Курской области

от «30» апреля 2015 года № 97
ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области по доходам и расходам за 2014 год
(в рублях)

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Утверждено на 2014 год
	Исполнено за 2014 год
	% исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1828042
	1827 821
	99,9

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	169314
	169 313
	99,9

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	169314
	169313
	99,9

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	162440
	162439
	99,9

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	3949
	3949
	100,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2925
	2925
	100,0

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	13700
	13487
	98,4

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	13700
	13487
	98,4

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	754504
	754503
	99,9

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	44205
	44205
	100,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	710299
	710298
	99,9

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	618638
	618637
	99,9

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	91661
	91661
	100,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	29808
	29802
	99,9

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	29808
	29802
	99,9

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	24858
	24852
	99,9

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	4950
	4950
	100,0

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	860716
	860716
	100,0

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	860716
	860716
	100,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2754958
	2725347
	98,9

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2754958
	2754958
	100,0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1352750
	1352750
	100,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	700750
	700750
	100,0

	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	652000
	652000
	100,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	250234
	250234
	100,0

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	250234
	250234
	100,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1151974
	1151974
	100,0

	2 02 03015 10 0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	68450
	68450
	100,0

	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	1083524
	1083524
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4583000
	4553168
	99,3

	Раздел
	Подраздел
	Наименование расходов
	Утверждено на 2014 год
	Исполнено за 2014 год
	% исполнения

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	2364811
	2231251
	94,4

	01
	02
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	316500
	316371
	99,9

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1094424
	1093830
	99,5

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного контроля) надзора
	15760
	15760
	100,0

	01
	11
	Резервные фонды
	10000
	0,0
	0,0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	928127
	805290
	86,8

	02
	00
	Национальная оборона
	68450
	68450
	100

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	68450
	68450
	100

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	3000
	0,0
	0,0

	03
	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	3000
	0,0
	0,0

	04
	00
	Национальная экономика
	10000
	0
	0

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	10000
	0
	0

	08
	00
	Культура, кинематография
	1033939
	1027208
	99,3

	08
	01
	Культура
	1033939
	1027207
	99,3

	10
	00
	Социальная политика
	1102800
	1082143
	98,1

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	79000
	78587
	99,5

	10
	03
	Социальное обеспечение населения
	1023800
	1003556
	98,2

	Всего расходов
	4583000
	4409052
	96,2